17.493.657/0001-30. OBJETO: prestação de serviço de interligação de redes
de comunicação de dados entre os edifícios sede do TRE-PI e Sede dos Cartórios das Zonas
Eleitorais da Capital, localizada na Avenida Marechal Castelo Branco, 1377, Teresina-PI.
VALOR TOTAL: R$ 104.900,00 (cento e quatro mil e novecentos reais) pelo período de 30
(trinta) meses da vigência contratual. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programas de Trabalho
nº 02.122.0570.20GP.0022 - Julgamento de Causas e Gestão e Administração, bem como
02.061.0570.4269.0001 - Pleitos Eleitorais, sob Elemento de Despesa n° 3.3.90.40 - Serviços